

Bønnelycke Arkitekter ApS

Vestergade 77 A

8000 Aarhus C

CVR-nr. 26 11 84 76

Årsrapport for 2024

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 26/03 2025

Henrik Bønnelycke Sørensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	9
Balance pr. 31. december 2024	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bønnelycke Arkitekter ApS
Vestergade 77 A
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 26 11 84 76
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Henrik Bønnelycke Sørensen

Direktion

Henrik Bønnelycke Sørensen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor industriel design, møbelarkitektur, arkitektur, indretning samt grafisk design og kommunikationsdesign samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 855.244, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 2.044.512.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.852.260	3.962.620
Personaleomkostninger	1	<u>(2.182.044)</u>	<u>(2.055.946)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.670.216	1.906.674
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(545.060)</u>	<u>(559.505)</u>
Resultat før finansielle poster		1.125.156	1.347.169
Finansielle indtægter	2,3	4.861	2.470
Finansielle omkostninger	4	<u>(30.591)</u>	<u>(20.318)</u>
Resultat før skat		1.099.426	1.329.321
Skat af årets resultat	5	<u>(244.182)</u>	<u>(295.405)</u>
Årets resultat		<u>855.244</u>	<u>1.033.916</u>
Foreslået udbytte		1.000.000	2.000.000
Overført resultat		<u>(144.756)</u>	<u>(966.084)</u>
		<u>855.244</u>	<u>1.033.916</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	271.846	145.372
Indretning af lejede lokaler	6	364.382	779.643
Materielle anlægsaktiver		636.228	925.015
Deposita		300.100	300.100
Finansielle anlægsaktiver		300.100	300.100
Anlægsaktiver i alt		936.328	1.225.115
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.341.795	574.944
Andre tilgodehavender		0	676.739
Periodeafgrænsningsposter		116.734	83.057
Tilgodehavender		1.458.529	1.334.740
Værdipapirer	2	3.060	2.904
Værdipapirer		3.060	2.904
Likvide beholdninger		1.555.562	2.480.972
Omsætningsaktiver i alt		3.017.151	3.818.616
Aktiver i alt		3.953.479	5.043.731

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		919.512	1.064.268
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
Egenkapital		<u>2.044.512</u>	<u>3.189.268</u>
Hensættelse til udskudt skat	7	<u>13.199</u>	<u>11.193</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>13.199</u>	<u>11.193</u>
Banker		10.803	44.217
Leverandører af varer og tjenesteydelser		104.235	222.519
Gæld til tilknyttede virksomheder		826.763	734.721
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		400.973	40.441
Selskabsskat		242.176	305.184
Anden gæld		<u>310.818</u>	<u>496.188</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.895.768</u>	<u>1.843.270</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.895.768</u>	<u>1.843.270</u>
Passiver i alt		<u>3.953.479</u>	<u>5.043.731</u>
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	1.064.268	2.000.000	3.189.268
Betalt ordinært udbytte	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	(144.756)	1.000.000	855.244
Egenkapital 31. december 2024	125.000	919.512	1.000.000	2.044.512

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.619.203	1.505.361
Pensioner	530.069	528.119
Andre omkostninger til social sikring	32.772	22.466
	2.182.044	2.055.946
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>3</u>	<u>3</u>
2 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>2.904</u>	<u>2.708</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>156</u>	<u>196</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>3.060</u>	<u>2.904</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>4.861</u>	<u>2.470</u>
	4.861	2.470
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	21.579	19.426
Andre finansielle omkostninger	<u>9.012</u>	<u>892</u>
	30.591	20.318

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	242.176	305.184
Årets udskudte skat	2.006	(9.779)
	244.182	295.405
6 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2024	2.027.709	2.076.313
Tilgang i årets løb	256.273	0
Kostpris 31. december 2024	2.283.982	2.076.313
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	1.882.337	1.296.670
Årets afskrivninger	129.799	415.261
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	2.012.136	1.711.931
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	271.846	364.382

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2024	11.193	20.972
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>2.006</u>	<u>(9.779)</u>
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen 31. december 2024	<u>13.199</u>	<u>11.193</u>

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Anpartsselskabet Holding 2005 (Administrationselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret.